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AD8315ACPZ-REEL7
Numero de pieza
Fabricante
Descripcion

cantidad disponible

Hojas de datos

AD8315ACPZ-REEL7 Price

AD8315ACPZ-REELY7 Details PDF

AD8315ACPZ-REEL7
ADI (Analog Devices, Inc.)
IC RF PWR CNTRL PA 2.5GHZ 8LFCSP

2800 pcs in stock

AD8315ACPZ-REELY7.pdf

CONSIGUE UNA COTIZACION

Solicitar precio y tiempo de entrega en linea
or Email us: Info@ariat-tech.com

Informacién técnica de AD8315ACPZ-REEL7

Numero de pieza del fabricante AD8315ACPZ-REEL7 Categoria RF /IF y RFID

Fabricante ADI (Analog Devices, Inc.) Descripcion IC RF PWR CNTRL PA 2.5GHZ 8LFCSP
Paquete / caja Tape & Reel (TR) cantidad disponible 2800

Paquete del dispositivo 8-LFCSP-VD (3x2) Serie -

Tipo RF GSM, EDGE embalaje Tape & Reel (TR)

Paquete / Cubierta

8-VFDFN Exposed Pad,

AD8315ACPZ-REEL7-ND
AD8315ACPZ-REEL7TR

Otros nombres

CSP AD8315ACPZREEL7
Q6036222
Nivel de sensibilidad a la . Tiempo de entrega estandar del
humedad (MSL) 1 (Unlimited) fabricante 7 Weeks
Estado sin plomo / Estado RoHS Lead free / RoHS Compliant  Frecuencia 100MHz ~ 2.5GHz

Caracteristicas -

Namero de pieza base AD8315

Descripcion detallada

RF Power Controller IC GSM, EDGE 100MHz ~ 2.5GHz 8-LFCSP-VD

(3x2)

PC AD8315ACPZ-REEL7 2800 Nuevas y originales en stock, Encuentre inventario AD8315ACPZ-REEL7, Hoja de datos, PDF, Inventario en Ariat-Tech .com Online,

Ordene AD8315ACPZ-REEL7 con garantia y confianza. RFQ AD8315ACPZ-REELY: Info@Ariat-Tech.com

Partes relacionadas para AD8315ACPZ-REEL7
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Descripcion

AD8316ARM-REEL7 AD

AD8316ARM(J8A) AD

IC RF DETECT 100MHZ-2.7GHZ 8MSOP

EVAL BOARD FOR AD8315

AD8315ARM AD

AD8315ACP-REEL AD

AD8314ARM-REEL ADI

IC RF PWR CNTRL PA 2.5GHZ 8MSOP

AD8314ARM(J5A) AD

AD8315ARMZ-REEL7 AD

AD8315ARM-REEL7 ANALOG

IC RF DETECT 100MHZ-2.7GHZ 8MSOP

IC RF PWR CNTRL PA 2.5GHZ 8MSOP

AD8315ARM-REEL HAM

AD8316ARM ADI

IC RF DETECT 100MHZ-2.7GHZ 8MSOP

IC RF DETECT 100MHZ-2.7GHZ 8MSOP

AD8314ARMZ(J5A) AD

AD8315ARM(J7A) AD

AD8315ACP-REEL7 AD

Fabricante

AD

AD

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

AD

AD

ADI

ADI (Analog Devices, Inc.)

AD

AD

ANALOG

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

HAM

ADI

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

AD

AD

AD

Cantidad

31250 pcs

544 pcs

24350 pcs

500 pcs

3001 pcs

6055 pcs

14990 pcs

3900 pcs

2022 pcs

112200 pcs

51000 pcs

10000 pcs

12745 pcs

18000 pcs

53 pcs

250 pcs

26912 pcs

275 pcs

3910 pcs

9000 pcs

AD8315ACPZ-REEL7 Acciones
Inventario AD8315ACPZ-REEL7
Consulta AD8315ACPZ-REEL7

Hoja de datos AD8315ACPZ-REEL7

Precio AD8315ACPZ-REEL7 AD8315ACPZ-REEL7 Electronica Componentes AD8315ACPZ-REEL7

AD8315ACPZ-REEL?7 Digikey Proveedor AD8315ACPZ-REEL7 Orden AD8315ACPZ-REEL7Y en linea

Imagen AD8315ACPZ-REEL7 AD8315ACPZ-REEL7 Picture AD8315ACPZ-REEL7 PDF

Descargar la hoja de datos de AD8315ACPZ-
REEL7

Fabricante

Distribuidor de componentes electrénicos - Chips de Cl y amplificadores; Proveedor de médulos IGBT.

RFQ Email: Info@ariat-tech.com Sitio web: https: // www. ariat-tech .com

Aviso de derechos de autor © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Todos los derechos reservados.
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